
CO TO JEST BQX?
Brooklyn Queens Connector (BQX) to miejska inwestycja mająca na celu 
zapewnienie lepszego połączenia dla nowojorczyków do miejsc, do których 
muszą się udać. BQX to proponowany tramwaj, który połączy dzielnice wzdłuż 
11-milowego korytarza z Red Hook na Brooklynie do Astorii w Queens.

JAKA JEST PROPONOWANA TRASA?
Proponowana trasa tramwaju została ustalona na podstawie informacji 
zwrotnej uzyskanej od społeczności, jak również na podstawie szczegółowej 
analizy technicznej w celu zapewnienia wydajnej, szybkiej i przyjaznej dla 
użytkownika usługi dla jak największej liczby osób. 
Zgodnie z propozycją BQX:

•  Skraca czas dojazdów dla osób podróżujących wzdłuż korytarza, a także 
tych, którzy podróżują, aby dotrzeć do miejsc docelowych poza korytarzem

•  Poprawia mobilność transportu dla 400 000 nowojorczyków, w tym 
40 000 mieszkańców NYCHA

•  Dociera do 300 000 osób, w tym osób z rozwijających się miejsc pracy, 
takich jak Downtown Brooklyn, LIC i Brooklyn Navy Yard

•  Łączy ludzi z głównymi systemami tranzytowymi miasta: 13 linii metra, 
ponad 30 linii autobusowych, dziewięć przystanków promów NYC 
i ponad 100 stacji Citi Bike

•  Przekształca ulice, aby nadać priorytet transportowi, bezpieczeństwu 
pieszych i przestrzeni publicznej

Aktualnie proponowana trasa nie jest ostateczna - miasto będzie szukało 
od społeczności dodatkowych informacji zwrotnych na temat trasy. Ponadto 
miasto kontynuuje eksplorację innych rodzajów transportu, aby jak najlepiej 
osiągnąć cele BQX, poprzez ciągłe zaangażowanie społeczności.
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Aby skontaktować się i uzyskać więcej informacji, prosimy odwiedzić 
stronę brooklynqueensconnector.nyc. 
W przypadku pytań prosimy pisać na adres e-mail info@brooklynqueensconnector.nyc. 

JAKA JEST ROLA MIASTA?
Miasto studiuje BQX od 2015 roku - analizuje wykonalność, porównuje 
alternatywne środki transportu, bada preferowaną trasę i angażuje społeczność. 
Na początku 2020 roku miasto zorganizuje dodatkowe warsztaty publiczne, 
zanim wiosną publicznie rozpocznie proces przeglądu środowiskowego.

Wstępna 
ocena

2015
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